
UCHWAŁA NR LII/334/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030. 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pszczółki na lata 2022-2030, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LII/334/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 21 marca 2022  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 50 891 841,77 45 590 280,77 9 421 081,00 113 873,00 11 802 042,00 11 849 812,77 12 403 472,00 5 450 000,00 5 301 561,00 700 000,00 4 601 561,00

2023 50 467 021,00 46 365 021,00 9 769 661,00 118 086,00 12 268 226,00 10 772 619,00 13 436 429,00 6 250 000,00 4 102 000,00 0,00 4 102 000,00

2024 48 487 797,00 48 487 797,00 10 111 599,00 122 219,00 12 697 614,00 11 149 661,00 14 406 704,00 6 468 750,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 167 370,00 50 167 370,00 10 465 505,00 126 497,00 13 142 030,00 11 539 899,00 14 893 439,00 6 695 156,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 905 727,00 51 905 727,00 10 831 798,00 130 924,00 13 602 001,00 11 943 795,00 15 397 209,00 6 929 486,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 653 521,00 53 653 521,00 11 200 079,00 135 375,00 14 064 469,00 12 349 884,00 15 903 714,00 7 165 089,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 607 587,00 55 607 587,00 11 569 682,00 139 842,00 14 528 596,00 12 757 430,00 16 612 037,00 7 401 537,00 0,00 0,00 0,00

2029 56 375 749,00 56 375 749,00 11 858 924,00 143 338,00 14 891 811,00 13 076 366,00 16 405 310,00 7 630 985,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 568 543,00 57 568 543,00 12 155 397,00 146 921,00 15 264 106,00 13 403 275,00 16 598 844,00 7 852 284,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 64 214 841,77 52 240 981,77 20 728 020,47 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 11 973 860,00 11 973 860,000,00 0,00

2023 48 927 021,00 44 058 270,00 20 372 579,47 0,00 0,00 306 300,00 0,00 0,00 4 868 751,00 4 868 751,000,00 0,00

2024 46 947 797,00 45 204 017,00 20 922 639,00 0,00 0,00 270 744,00 0,00 0,00 1 743 780,00 1 743 780,000,00 0,00

2025 48 627 370,00 46 299 643,00 21 445 705,00 0,00 0,00 243 038,00 0,00 0,00 2 327 727,00 2 327 727,000,00 0,00

2026 50 365 727,00 47 423 352,00 21 981 848,00 0,00 0,00 215 332,00 0,00 0,00 2 942 375,00 2 942 375,000,00 0,00

2027 52 113 521,00 48 575 846,00 22 531 394,00 0,00 0,00 187 626,00 0,00 0,00 3 537 675,00 3 537 675,000,00 0,00

2028 54 037 587,00 49 757 375,00 23 094 679,00 0,00 0,00 159 449,00 0,00 0,00 4 280 212,00 4 280 212,000,00 0,00

2029 55 375 749,00 50 884 749,00 23 672 046,00 0,00 0,00 46 875,00 0,00 0,00 4 491 000,00 4 491 000,000,00 0,00

2030 56 850 763,00 52 148 196,00 24 263 847,00 0,00 0,00 39 375,00 0,00 0,00 4 702 567,00 4 702 567,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -13 323 000,00 0,00 14 540 780,00 7 217 780,00 6 000 000,00 2 823 000,00 2 823 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2023 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 717 780,00 717 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 780,00 1 217 780,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 717 780,00 717 780,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 987 780,00 0,00 -6 650 701,00 672 299,000,00

2023 x x x x 0,00 9 447 780,00 0,00 2 306 751,00 2 306 751,000,00

2024 x x x x 0,00 7 907 780,00 0,00 3 283 780,00 3 283 780,000,00

2025 x x x x 0,00 6 367 780,00 0,00 3 867 727,00 3 867 727,000,00

2026 x x x x 0,00 4 827 780,00 0,00 4 482 375,00 4 482 375,000,00

2027 x x x x 0,00 3 287 780,00 0,00 5 077 675,00 5 077 675,000,00

2028 x x x x 0,00 1 717 780,00 0,00 5 850 212,00 5 850 212,000,00

2029 x x x x 0,00 717 780,00 0,00 5 491 000,00 5 491 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 420 347,00 5 420 347,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,05% -19,27% 16,16% 19,07% TAK TAK-17,19%

2023 5,19% 7,34% 10,50% 13,41% TAK TAK7,34%

2024 4,85% 9,52% 8,31% 11,22% TAK TAK9,52%

2025 4,62% 10,64% 6,79% 9,70% TAK TAKx

2026 4,39% 11,76% 5,69% 8,57% TAK TAKx

2027 4,18% 12,75% 4,64% 7,52% TAK TAKx

2028 4,04% 14,02% 4,36% 7,23% TAK TAKx

2029 2,42% 12,79% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2030 1,71% 12,36% 11,26% 11,26% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 401 951,00 401 951,00 401 951,00 1 103 831,77 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 059,52 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 11 872 331,77 1 563 831,77 10 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 300 059,52 162 059,52 4 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 217 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/334/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 21 marca 2022
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 323 391,29 11 872 331,77 4 300 059,52 0,00 0,00 16 172 391,29

1.a - wydatki bieżące 1 725 891,29 1 563 831,77 162 059,52 0,00 0,00 1 725 891,29

1.b - wydatki majątkowe 14 597 500,00 10 308 500,00 4 138 000,00 0,00 0,00 14 446 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 265 891,29 1 103 831,77 162 059,52 0,00 0,00 1 265 891,29

1.1.1 - wydatki bieżące 1 265 891,29 1 103 831,77 162 059,52 0,00 0,00 1 265 891,29

1.1.1.1 Projekt "Na Start - rozwój edukcji przedszkolnej w Gminie Pszczółki" -
Przedszkole Gminne w

Pszczółkach
2022 2023 1 180 913,53 1 064 192,89 116 720,64 0,00 0,00 1 180 913,53

1.1.1.2
Projekt "Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Kolbudy, Pszczółki i
Przywidz" - Projekt "Pomorskie Żagle Wiedzy"

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2022 2023 84 977,76 39 638,88 45 338,88 0,00 0,00 84 977,76

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 057 500,00 10 768 500,00 4 138 000,00 0,00 0,00 14 906 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1.3.1.9 Remonty dróg gminnych - Poprawa jakości dróg gminnych
Urząd Gminy w

Pszczółkach
2021 2022 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 597 500,00 10 308 500,00 4 138 000,00 0,00 0,00 14 446 500,00

1.3.2.9 Modernizacja ujęcia wody w Różynach - zapewnienie dostawy wody
Urząd Gminy w

Pszczółkach
2018 2022 1 149 000,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 000,00

1.3.2.23
Przebudowa ul. Modrzewiowej w Skowarczu (dokumentacja) -
Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.24
Budowa oświetlenia drogowego ul. Klimatycznej w Skowarczu
(dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2020 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.25
Budowa oświetlenia drogowego ul. Przemysłowej (Pszczółki -
Ostrowite) - (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2020 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.26
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach - Zapewnienie
bezpieczeństwa dostaw wody

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

1.3.2.27
Modernizacja zasuw i hydrantów na sieci wodociągowej w
Pszczółkach, Rębielczu i Kolniku - Zapewnienie bezpieczeństwa
dostaw wody

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.28
Przebudowa ul. Kwiatowej, Storczykowej i Bławatkowej w Skowarczu
wraz z budową sieci wod-kan i oświetleniowej (dokumetacja) -
Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.2.29
Przebudowa ul. Pogodnej w Pszczółkach (dokumentacja) - Poprawa
jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2023 55 000,00 38 500,00 16 500,00 0,00 0,00 55 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.30
Przebudowa ul. Uroczej w Ostrowitem wraz z budową sieci wod-kan i
oświetleniowej (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2023 65 000,00 45 500,00 19 500,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.31
Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem - Zapewnienie miejsca
spotkań mieszkańcom

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00

1.3.2.32
Przebudowa ul. Wspólnej w Pszczółkach (dokumentacja) - Poprawa
jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 60 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00

1.3.2.33
Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na drogę publiczną DK91 w
Różynach (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2021 2022 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.34
Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej wraz z budowa
mikroinstalacji PV na potrzeby oczyszczalni ścieków i SUW w
Pszczółkach -

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2022 2023 8 597 500,00 4 495 500,00 4 102 000,00 0,00 0,00 8 597 500,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 2



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pszczółki na lata 2022-2030. 
 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030: 
Kwota dochodów została zwiększona do 50.891.841,77 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 45.590.280,77 zł, a dochody majątkowe 5.301.561,00 zł. 
Kwota wydatków została zwiększona do 64.214.841,77 zł, z czego wydatki bieżące 
wynoszą 52.240.981,77 zł, a wydatki majątkowe 11.973.860,00 zł. 
Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wynosi  
- 13 323 000,00 zł. 
Dodano następujące przedsięwzięcia: 
1) Projekt „Na Start – rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Pszczółki”;          
2) Projekt „Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Kolbudy, Pszczółki i Przywidz”;                           
3) Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej wraz z budową mikroinstalacji PV 
 na potrzeby oczyszczalni ścieków i SUW w Pszczółkach. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5AE1FD-94E9-4E2F-AB1D-E887E1AE2E94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



